

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N.º 025/2021 PP

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 025/2021 PP, destinado à Registro de Preços Para Futura e Eventual Contratação da Prestação de Serviços de locação de Caçamba basculante com motorista, com capacidade de 6m², destinada a execução dos serviços de coleta de lixo, coleta de poda de árvores, coleta de entulhos, descarte dos resíduos do abatedouro público municipal, transporte de materiais (areia,barro,brita e arisco). De Segunda a Sexta das 07:00 ás 11:00 e das 13:00 ás 17:00 e Sábado das 07:00 às 11:00 horas. Combustível por conta do município / 400 litros por mês. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

## 344 - ADRIANO RERISSON CIPRIANO DE FONTES (113.690.964-88)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor total
		medida		unitário	( <b>R</b> \$)
				( <b>R</b> \$)	
1	8519 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE	Mês	12	2.600,00	31.200,00
	CAÇAMBA BASCULANTE				
	Serviço de locação de Caçamba basculante,				
	com capacidade de 6m², destinada a				
	execução dos serviços de coleta de lixo,				
	coleta de poda de árvores, coleta de				
	entulhos, descarte dos resíduos do				
	abatedouro público municipal, transporte de				
	materiais (areia,barro,brita e arisco). De				
	Segunda a Sexta das 07:00 ás 11:00 e das				
	13:00 ás 17:00, e Sábado das 07:00 ás 11:00				
	horas, combustível por conta do município /				
	400 litros por mês.				
2	10208 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE	Mês	12	1.200,00	14.400,00
	MOTORISTA				
	•	•		Total (R\$):	45.600,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 10 de janeiro de 2022

Raimundo Nonato Fernandes Prefeito Municipal